

Objednatel		Dodavatel	
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.		Název	Synett s.r.o.
Sídlo	Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 - Žižkov	Sídlo	Tuřanka 1583/115g 62700 Brno-Slatina - Slatina
Zapsáno	OŘ vedený Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922	IČO	25306553
Dat. schránka	ag5uunk	DIČ	CZ25306553
IČO	03630919	Nabídka	
DIČ	CZ03630919		
Bank. spojení			
Číslo účtu			
IBAN			
Vystavil			
Na základě	250331		
Kontaktní os.		Kontaktní os.	
Telefon		Telefon	
E-mail		E-mail	

Objednatel objednává od Dodavatele následující položky:

Označení	Název	Množství	MJ	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Výměna termohlavic a oprava fancoilových jednotek objektu V	1,00	soubor	297 436,62	297 436,62
Celkem					297 436,62

Poznámka	Nedílnou součástí této Objednávky je Příloha č.1..
Termín dodání/plnění	Do 4 týdnů od účinnosti objednávky, nebo dle domluvy Objednatele s Dodavatelem.
Místo dodání	Sídlo Objednatele, na adrese Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3
Splatnost ceny	30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky
Neexistence zakazu zadat Objednávku	Dodavatel akceptací Objednávky prohlašuje, že on ani jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, na základě kterých Objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku (Objednávku) nebo zpřístupnit finanční prostředky za poskytnuté plnění dle Objednávky (viz Nařízení 7 Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině).
Klasifikace dokumentu	Poskytnutí informací uvedených v této objednávce probíhá v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách https://www.spcss.cz/tlp)

Za Objednatele		Za Dodavatele	
Jméno, příjmení		Jméno, příjmení	
Datum, podpis		Datum, podpis	

Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany dodavatele s tím, že následně bude potvrzená objednávka odběratelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.

Regulace místností - doplnění IRC 3NP						
Číslo položky	Název položky	Popis položky	Množstevní jednotka	Množství	Cena	Cena celkem
Díl: Rozvaděče						
1	Rozvaděč DMR3352	Úprava stávajícího rozvaděče, doplnění komunikace pro IRC	ks	1,00	3 285,00 Kč	3 285,00 Kč
Díl: Řídicí systém						
Díl: Řídicí systém IRC + ovladač FCU						
1		IRC regulátor - regulátor volně programovatelný, řízení FCU, připojení ovladače, I/O vstupy/výstupy SE - SpaceLogic Controller CPUL	ks	6,00	8 952,00 Kč	53 712,00 Kč
2		Modul pro SmartX teplotní senzor	ks	6,00	1 568,16 Kč	9 408,96 Kč
3		Kryt pro SmartX senzor, uživatelské rozhraní	ks	6,00	2 077,65 Kč	12 465,90 Kč
4		Plastová krabice pro IRC vč. vířňního vybavení	ks	6,00	2 540,16 Kč	15 240,96 Kč
Díl: Periferie						
5		Termoelektrická hlavice radiátorů vč. krytu	ks	9,00	1 663,20 Kč	14 968,80 Kč
Díl: Ostatní						
6		Uživatelský software pro řídicí jednotku - globální funkce IRC	d.b.	15,00	432,00 Kč	6 480,00 Kč
7		Uživatelský software pro řídicí jednotku - IRC regulace	ks	5,00	1 500,00 Kč	7 500,00 Kč
8		Práce programátora - oživení systému IRC	ks	5,00	850,00 Kč	4 250,00 Kč
9		Práce programátora - nastavení / oživení komunikátoru	hod	5,00	1 150,00 Kč	5 750,00 Kč
10		Doplnění obrazovek na displeji	kpl	1,00	6 850,00 Kč	6 850,00 Kč
11		Projekční práce - přesná výrobní dokumentace - kanceláře/půdorysy/zapojení IRC	kpl	1,00	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
12		Projekční práce - DSPS	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Díl: Montážní materiál a práce						
13		Montáž nástěnný IRC ovladač	ks	6,00	550,00 Kč	3 300,00 Kč
14		Montáž nástěnný IRC regulátoru	ks	6,00	550,00 Kč	3 300,00 Kč
15		Montáž periferií - termoelektrická hlavice FCU - chlazení - stávající - kontrola	ks	6,00	500,00 Kč	3 000,00 Kč
16		Montáž periferií - termoelektrická hlavice OT	ks	9,00	450,00 Kč	4 050,00 Kč
17		Montáž rozvodnice pro IRC nástěnná	ks	6,00	500,00 Kč	3 000,00 Kč
		Demontáž stávajících ovladačů pro FCU a konvektory	ks	6,00	280,00 Kč	1 680,00 Kč
18		Ukončení kabelů	ks	25,00	35,00 Kč	875,00 Kč
19		Připojení - monitoring fancoil	ks	6,00	600,00 Kč	3 600,00 Kč
20		Úprava zapojení podlahových kovektorů	ks	2,00	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
21		Montáže - zkušební provoz	hod	10,00	850,00 Kč	8 500,00 Kč
22		Montáže - zkoušky / oživení v rámci montážních prací	hod	10,00	850,00 Kč	8 500,00 Kč
23		Přesun materiálu v místě stavby	hod	2,00	850,00 Kč	1 700,00 Kč
Díl: Práce - vedení zakázky						
24		Součinnost s dodavatelem stávajícího řešení	kpl	1,00	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč
25		Inženýrská činnost	kpl	1,00	15 800,00 Kč	15 800,00 Kč
26		Koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
27		Revizní práce technika	kpl	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Díl: Montážní materiál						
28		Kompletní kabeláž, lišty, příchytky, trubky a podružný materiál dodávka vč. kompletní montáže	kpl	1,00	42 520,00 Kč	42 520,00 Kč
Díl: Ostatní - vedení zakázky						
29		Vedení zakázky, koordinace, součinnost...	kpl	1,00	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
30		Doprava + lešení	kpl	1,00	8 950,00 Kč	8 950,00 Kč
Cena celkem bez DPH						297 436,62 Kč